

# Hanki palaa -25

Partiotaitojen suurkilpailut järjestetään ensi talvena Järvenpäässä 8.-9.3.2025!

Saman kilpailun aikana ratkotaan niin Suomen mestaruudet, kuin myös Uudenmaan ja Pääkaupunkiseudun piirimestaruudet. Lisäksi kilpailuun osallistuneiden vartioiden kautta ratkotaan myös kaikkien piirien välinen mestaruus.

Kilpailussa noudatetaan SP:n 1.4.2019 voimaan astuneita partiotaitokilpailujen sääntöjä.

Osanotto-oikeuksista:

- SM-kilpailuun voivat osallistua kaikki vartiot, jotka noudattavat oman sarjansa rajoituksia ja joiden kaikkien jäsenten jäsenmaksut ovat maksettu vuodelle 2025.
- Piirimestaruuksista kilpailevat vartiot, jotka noudattavat oman sarjansa rajoituksia ja joiden kaikkien jäsenten jäsenmaksut ovat maksettu vuodelle 2025. Piirimestaruuksista kilpailevat vain vartiot, jotka koostuvat kokonaan kyseiseen piiriin kuuluvan lippukunnan jäsenistä
- Keltaisessa sarjassa ei kilpailla mestaruuksista.
- Partioon tutustujat (EVP) voivat osallistua ilman jäsenmaksua partioon tutustumisen periaatteiden mukaisesti. Lisätietoja <https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/kasvu-ja-jasenhankinta/partiot-omintaan-tutustumisen-periaatteet/>

Kaikki vartiot osallistuvat samaan kilpailuun, ja menestyksestä palkitaan jokaiseen mestaruuteen sääntöjen mukaan osanotto-oikeuksisia vartioita. Vartion ei siis erikseen tarvitse ilmoittaa, mihin kolmesta kilpailusta aikoo osallistua.

## Sarjat:

Kilpailuvartion jäsenten iät lasketaan kilpailuvuoden kuluessa täytetyin vuosin, eli ikä on suoraan kilpailuvuosi miinus syntymävuosi. Kisan reittien pituudet ovat sääntöjen määräämien sarjakohtaisten reittipituuksien lyhyessä päässä, tarkat pituudet ilmoitetaan ennen ilmoittautumisen päättymistä.

### Tarpoja, naiset (Oranssi)

Kilpailuvartiosta on neljästä kuuteen 12–17-vuotiasta jäsentä, jotka ovat kaikki naisia. Korkeimmat sallitut vartion jäsenten ikien summat ovat neljälle 58 v., viidelle 73 v. ja kuudelle jäsenelle 87 v..

### Tarpoja, avoin (Vihreä)

Kilpailuvartiosta on neljästä kuuteen 12–17-vuotiasta jäsentä. Korkeimmat sallitut vartion jäsenten ikien summat ovat neljälle 58 v., viidelle 73 v. ja kuuudelle jäsenelle 87 v.

#### **Samoaja, avoin (Punainen)**

Kilpailuvartiosta on neljä 14 – 18-vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta.

#### **Samoaja, naiset (Sininen)**

Kilpailuvartiosta on neljä 14 – 18-vuotiasta jäsentä, jotka kaikki ovat naisia. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta.

#### **Vaeltaja, avoin (Harmaa)**

Kilpailuvartiosta on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä. Sarjan sisällä ratkotaan vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat 18–23 -vuotiaita. Tämä tehdään poimimalla kyseiset vartiot erilleen yhteisestä tuloluettelosta, tehtävien pisteitä ei lasketa erikseen.

#### **Vaeltaja, naiset (Ruskea)**

Kilpailuvartiosta on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä, jotka kaikki ovat naisia. Sarjan sisällä ratkotaan vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat 18 – 23 -vuotiaita. Tämä tehdään poimimalla kyseiset vartiot erilleen yhteisestä tuloluettelosta, tehtävien pisteitä ei lasketa erikseen.

#### **Kevyt sarja (Keltainen)**

Kilpailuvartiosta on 2–5 vähintään 15-vuotiasta jäsentä.

Ilmoittautuminen onnistuu osoitteesta [kuksaan.fi/74974](https://kuksaan.fi/74974), ja vain yksi kilpailuvartiosta hoitaa ilmoittautumisen. Huolehdittehan kaikkien vartiolaisten tiedot oikein lomakkeelle. Missä tahansa ilmoittautumista tai kilpailua koskevissa kysymyksissä voi olla yhteydessä johtotoimikuntaan [hankipalaa25@partio.fi](mailto:hankipalaa25@partio.fi).

Kilpailun hinnat ovat:

- 95 € oranssi, vihreä ja keltainen sarja
- 110€ sininen, punainen, ruskea ja harmaa sarja
- Jälki-ilmoittautumiselle lisätään +40/55 €.

Kilpailumaksu sisältää oikeuden osallistua kilpailuun, kilpailussa jaettavat materiaalit, lämpimän ruoan kilpailun jälkeen sekä tapahtumamerkin. Kilpailumaksu laskutetaan lippukunnalta ilmoittautumisen päättymisen jälkeen.

Kilpailu alkaa la 8.3.2025 klo 9.00 Vihtakadun koululta (Vihtakatu 32, Järvenpää). Kehotamme hyödyntämään kimppekyytejä tai julkista liikennettä kisapaikalle kulkemiseen. Kilpailukeskuksena toimivalle koululle on matkaa Saunakallion asemalta 1 km ja Järvenpään asemalta noin 2 km kävellen. Mikäli olette tulossa bussilla, pyydämme ilmoittamaan tästä etukäteen. Parkkitilaa pyritään järjestämään, mutta sen läheisyyttä kisakeskukseen ei voida taata.

Kilpailukeskuksessa on mahdollista yöpyä ennakoilmoituksella. Helppoin tapa ilmoittaa majoitustarpeesta on ilmoittautumislomakkeen kysymykseen vastaamalla. Mikäli tarve yöpymisestä muuttuu ennakkotiedoissa ilmoitetusta, sen voi vaihtaa lähempänä kilpailua.

Radan pituudet tulevat vaihtelevaan sarjoittain sääntöjen mukaisesti. Kilpailussa oletetaan edettävän pääasiallisesti hiihtäen omilla suksilla, mutta olosuhteista ilmoitetaan tarkemmin ennako-ohjeessa. Kilpailussa voi esiintyä osuuksia, joilla etenemisestä määrätään erikseen kilpailun aikana.

Ennako-ohje lähetetään vartiolle varsinaisen ilmoittautumisen päätyttyä viikolla 7 Kuksasta vartion kilpailuun ilmoittaneen sähköpostiin. Jälki-ilmoittautuneille vartioille ennako-ohje saapuu sähköpostilla viikolla 9. Ennako-ohje tulee lisäksi näkyviin verkkosivuille. Tehtävälistaus on kutsun liitteenä.

Lisätietoa:

<https://www.partio.fi/nyt/hanki-palaa/>

IG @hankipalaa25sm

Kilpailun johtaja: Essi Hämäläinen

Kilpailusihteeri: Aamu Saras

Sähköposti: hankipalaa25@partio.fi

**TL;DR:**

**Mitä? Vuoden talvisimmat partiotaitojen SM-kilpailut!**

**Missä? Järvenpää, Vihtakadun koulu**

**Milloin? 8.-9.3.2025**

**Ilmo? [kuksaan.fi/74974](https://www.kuksaan.fi/74974)**

**Some? @hankipalaa25sm**